
ACEA PINEROLESE INDUSTRIALE SPA 
Via Vigone 42 - Pinerolo 

 
 

AVVISO DI GARA ESPERITA 
 
SERVIZIO DI FOTOLETTURA DEI CONTATORI MISURANTI I C ONSUMI DI ACQUA 
POTABILE – ANNI 2014/2017. 

CIG: 5899006DBC 

IMPORTO DELL’APPALTO:  € 573.750,00 (Euro cinquecentosettantatremila settecentocinquanta/00), I.V.A. 
esclusa.  

PROCEDURA APERTA:  artt. 3, comma 37, 220 e 238 del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i. 

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  prezzo più basso, ai sensi dell’art. 82, comma 2, lett. a) del D.Lgs. 
163/2006 e s.m.i. 

TERMINE PRESENTAZIONE OFFERTE:  14 ottobre 2014, ore 12,00 

DATA INIZIO OPERAZIONI DI GARA:  15 ottobre 2014, ore 10,30 

AVVISO DI GARA PUBBLICATO SU: 

Sito informatico della S.A. http://www.aceapinerolese.it/in/bandi-di-gara/servizi/ in data 28/08/2014 
Albo Pretorio di Acea Pinerolese Industriale S.p.A. dal 28/08/2014 al 14/10/2014 
Albo Pretorio del Comune di Pinerolo dal 28/08/2014 al 14/10/2014 
Sito informatico Osservatorio Regionale dei Lavori Pubblici in data 04/09/2014 
Sito informatico del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti in data 04/09/2014 
Gazzetta Ufficiale dell’Unione Europea in data 03/09/2014 
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana in data 05/09/2014 
Quotidiano “Gazzetta Aste e Appalti Pubblici” in data 02/09/2014 
 
IMPRESE CHE HANNO FATTO PERVENIRE OFFERTA: N. 4 

RUP: ing. Raffaella Turaglio, responsabile della pianificazione del settore Servizio Idrico Integrato di Acea 
Pinerolese Industriale S.p.A.  

DURATA DELL’APPALTO: anni 3 (tre) decorrenti dalla data di consegna del servizio. 

Con provvedimento dell’Amministratore Delegato di Acea Pinerolese Industriale S.p.A. n. 11/15 in data 24 
febbraio 2015, la gara è stata aggiudicata in via definitiva efficace  alla seguente ditta: 

EGO METERS S.R.L., Via Madama Cristina, 54 – 10125 Torino (TO), per un importo contrattuale di € 
336.619,13 (Euro trecentotrentaseimila seicentodiciannove/13), oltre l’I.V.A. 

 
 
 

   f.to L’Amministratore Delegato 
              ing. Francesco Carcioffo 


